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Zebranie Wiejskie w sołectwie Wymysłów z uwagi na brak wymaganego kworum odbyło

się w drugim terminie tj. dnia 9 września 2021 roku (czwartek) o godzinie 17:15 w Remizie

Ochotniczej Straży Pożarnej w Wymy słowie.

Zebranie otworzyła i przeprowadziła Sołtys Sołectwa Wymysłów Pani Barbara Klusek.

Na podstawie listy obecności poinformowała, że zebranie jest prawomocne i uczestniczy w nim 15

mieszkańców i 6 przybyłych gości.

Listy obecności stanowią załączniki numer l i 2 do niniejszego protokołu.

Sołtys rozpoczęła zebranie od przywitania wszystkich zgromadzonych mieszkańców,

przedstawicieli Rady Sołeckiej Sołectwa Wymysłów, oraz zaproszonych gości w tym:

l. Wójt Gminy Bobrowniki Pani Małgorzata Bednarek;

2. Sekretarz Gminy Bobrowniki Pani Aleksandra Kj-ól-Skowron;

4. Członek Zarządu "Aquaplus" Sp.z o.o. Pan Przemysław Cichosz;

5. Radna Gminy Bobrowniki Pani Anna Flakiewicz;

7. Inspektor Referatu Inwestycji i Rozwoju Urzędu Gminy Bobrowniki Pan Mariusz Pawełczyk;

8. Kierownik Referatu Mienia Komunalnego i Zagospodarowania Przestrzennego Urzędu Gminy

Bobrowniki Pani Aleksandra Misiak;

9. Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej Pan Tomasz Gąjek.

W dalszej części zebrania Sołtys przeczytała porządek obrad, który przedstawiał się

następująco:

l. Odczytanie protokołu z poprzedniego zebrania;

2. Sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej;

3. Informacja z realizacji zadań gospodarczych i funduszu sołeckiego w roku 2021;

4. Podjęcie Uchwały w sprawie wmosku zawierającego przedsięwzięcia przewidziane do realizacji

w roku 2022 na obszarze sołectwa Wymysłów w ramach środków funduszu sołeckiego;

5. Sprawy różne;

6. Dyskusja.

Pkt. l Odczytanie protokołu z poprzedniego zebrania

Sołtys Sołectwa zaproponowała aby odstąpić od odczytania protokohi z poprzedniego

zebrania wiejskiego z dnia 15 ^.vrześnia 2020 roku, i pozostawić go do wglądu dla

zainteresowanych. Jednocześnie powiadomiła że protokół można znaleźć na Biuletynie Informacji

Publicznej Urzędu Gminy Bobrowniki. Mieszkańcy przy 13 głosach "za", O "przeciw",



2 "wstrzymujących się" podjęli decyzję o odstąpieniu przeczytania protokołu z poprzedniego
zebrania.

Pkt.2 Sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej

Pkt. 3 Informacja z realizacji zadań gospodarczych i funduszu sołeckiego w roku 2021;

W przedmiotowym punkcie Sołtys odczytała sprawozdanie z działaności Sołtysa i Rady
Sołeckiej. Poinformował że ostatnie zebranie wiejskie odbyło się 15 września 2020 roku. Z uwagi
na sytaucję epidemiologiczną odstąpiąono od organizacji wszelkich imprez. Fundusz Sołecki

w roku 2021 został zrealizowany w całości, i przeznaczony został na wyremontowanie klatki

schodowej w Remizie OSP Wymysłów. Zaznaczyła również, że sołectwo Wymysłów w ramach

programu "Inicjatywy Sołeckiej" Urzędu Marszałkowskiego otrzymało dofinansowanie do zakupu
urządzeń na placu zabaw w wysokości 25. 000,00 złotych. Urządzenia zostaną zamontowane na

placu zabaw przy ulicy Sienkiewicza. Sołtys Barbara Klusek oznajmiła, że chciałaby w tym roku

wraz z Radą Sołecką zorganizować zabawę sylwestra jednakże jest to uzależnione od sytuacji
epidemiologicznej.

W przedmiotowym punkcie głos zabrała również Pani Wójt Małgorzata Bednarek

informując o inwestycjach realizowanych na terenie Wymysłowa.

Pkt. 4 Podjęcie Uchwały w sprawie wniosku zawierającego przedsięwzięcia przewidziane do
realizacji w roku 2022 na obszarze sołectwa Wymysłów w ramach środków funduszu

sołeckiego;

Kolejnym punktem zebrania było podjęcie Uchwały Nr 1/2021 w sprawie zawierającego
przedsięwzięcia przewidziane do realizacji w roku 2022 na obszarze sołectwa Wymysłów w ramach

środków funduszu sołeckiego. Głos zabrała Sołtys wyjaśniając przedsięwzięcia przewidziane do
realizacji:

. "Dofinansowanie do zakupu nowego samochodu ratwoniczo-gaśniczego dla Ochotniczej
Straży Pożarnej w Wymysłowie"

Szacowany koszt ww. przedsięwzięcia wynosi 40 256, 74 złotych i składa się z następujących
pozycji kwotowej:

l. Zadanie nr l- 40 256, 74 złotych.

Uchwała Nr 1/2021 Zebrania Wiejskiego sołectwa Wymysłów z dnia 9 września 2021 roku wraz

z wnioskiem stanowi załącznik nr 3 do ninijeszego protokołu.

Z racji braku innych uwag oraz propozycji Uchwała Nr 1/2021 Zebrania Wiejskiego
sołectwa Wymysłów z dnia 9 września 2021 roku, przy 14 głosach "za", O "przeciw",
l "wstrzymujących się" została przyj eta.



Pkt. 5 Sprawy różne.

Pkt 6. Dyskusja.

W sprawach różnych Mieszkanka zapytała o ulicę Sienkiewicza- czy przewidziana jest
ścieżka rowerowa oraz chodnik. Odpowiedzi udzielił Inspektor Referatu Inwestycji i Rozwoju
Mariusz Pawełczyk informując, że projekt nie przewiduje budowy chodnika ani też ścieżki

rowerowej. Mieszkaniec dopytał czy na ulicy Sienkiewicza asfalt będzie doprowadzony
aż za wiadukt. Kontunując odpowiedź Pan Mariusz Pawełczyk oznajmił, że tylko do wiaduktu.

Mieszkaniec zwrócił się z zapytaniem jak i kiedy zostaną oczyszczone rowy melioracyjne,
oraz czy na ulicy Ogrodowej jest możliwość wypełnienia ubytku na ulicy. Odpowiedzi udzielił Pan

Przemysław Cichosz, oznajmiając że rowy melioracyjne na terenie Wysmysłowa są aktualnie
koszone i czyszczone. Prace będą trwały do końca września, następny w kolejce czeka Sączów.
Na pytanie dotyczące dziury odpowiedzi udzielił Pan Mariusz Pawełczyk informując, że ubytek
zostanie wypełniony.

Mieszkaniec zapytał czy jest możliwość zostawienia w zasobach gminnych działki gminnej
zamiejscowionej na terenie Wymysłowa na potrzeby przyszłościowe. Pani Wójt M. Bednarek

poprosiła o doprecyzowanie pytania. Mieszkaniec oznajmił że ma na myśli budowę np. przedszkola
żłobka itp. Kontunując Wójt poinformowała, że jak na razie nie ma zapotrzebowania w oświacie.
Jednakże na terenie Wymysłowa gmina ma wiele działek.

Kolejno Mieszkaniec zapytał o sieć hydrantową. Wiele hydrantów jest niesprawnych oraz
ciśnienie w nich jest bardzo niskie. Odpowiedzi udzielił Pan Przemysław Cichosz, zaznaczając aby
wszelkie zapytania kierować bezpośrednio do spółki. W celach rozeznania zaproponował wspólny
z OSP przegląd hydrantów, pomeważ wiele z nich jest różnych.

Mieszkanka zapytała o ekrany dzwiękoszczelne przy autostradzie Al. Wójt Gminy
Bobrowniki Pani Małgorzata Bednarek oświadczyła, że petycja w tej sprawie została już złożona.

Problem dotyczy również Mieszkańców Siemoni, Sączowa, Myszkowie, Dobieszowic. Zaznaczyła
również że wystąpiła z pismem dot. dokonywania pomiarów natężenia hałasu.

Mieszkaniec poprosił o możliwość zamontowania progu zwalniającego na ulicy Leśnej.
Zaznaczył że w godzinach porannych natężenie ruchu jest uciążliwe. Wiele przejeżdżających
przekracza dozwoloną prędkość. Zwrócił się również z zapytaniem o zbyt rzadko rozmieszczone
lampy uliczne, które również słabo świecą.

Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej Pan Tomasz Gajek
odpowiedział że systematycznie lampy uliczne będą wymieniane na ledowe, jednakże wymiana ta
wymaga czasu.



Mieszkanka zapytała o studzienkę na ulicy Kościuszki przy posesji numer 28. Ponieważ

studzienka jest uszkodzona. Pani Wójt poinformowała, że ulica jest powiatowa, i należy to zgłosić

do powiatu.

Mieszkaniec z ulicy Sosnowej poinformował o niedrożnych drenach melioracyjnych.

Przy ulewach ww. ulica jest zalewana. Inspektor Referatu Inwestycji i Rozwoju Urzędu Gminy

Bobrowniki Mariusz Pawełczyk pomformował, że zgłoszenie zostało przyjęte w tej sprawie i trwa

naprawa. Poruszony został również temat ulicy Kościuszki na której nie ma odmalowanych pasów

bezpieczeństwa, a chodnik znajduje się po jednej stronie jezdni. Pani Wójt oznajmiła, że zwróci się

do Powiatowego Zarządu Dróg ponieważ ulica Kościuszki jest ulicą powiatową.

Mieszkaniec zapytał o przechodzenie przez drogę kiedy nie ma namalowanych pasów

bezpieczeństwa. Sołtys oznajmiła, że przez drogę można przejeść jeżeli nie ma przejścia dla

pieszych w obrębie 100 metrów.

Po wyczerpaniu porządu obrad Sołtys Sołectwa Wymysłów Pani Barbara Klusek jeszcze raz

podziękował wszystkim za przybycie i zakończyła Zebranie Wiejskie, które miało miejsce w

Remizie OSP Wymysłów, i trwało od godziny 17:00 do godziny 18:20.
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